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Konstens vecka 26 september–5 oktober 2014
Arrangemang i hela länet med konstutställningar och föreläsningar. 

Fredag 26 september kl 16, Stjärntorget
Invigning av Konstens vecka
Tal och uppträdande. 
JLKs galleritävling presenteras. 

Söndag 28 september kl 13, Jamtli kafé
Konst+ Humor = sant. Vernissage.

Politisk illustrationskonst. Föredrag med Carina Milde,  
intendent på EWK museet kl 13.30.

Onsdag 1 oktober kl 18, Clarion Hotell
Konstutställning med pubafton.
Arr: JLK i samarbete med Clarion Hotell.

Söndag 5 oktober FINAL kl 15–17, Jamtli
Konstifikt fika
”Blir ingen förbannad så är det meningslöst att hålla på!” 
Ulf Frödin berättar om sitt jobb. 
Arr: Jamtli.
Passion för konsten, Christina Wistman, Jamtli, samtalar  
med lokala konstsamlare.

Dragning på konst-klippkortet 
Arr. Jamtli och JLK. 

www.sverigeskonstforeningar.nu/jamtland

Klippkort på konst
Passa på att besöka gallerierna i Östersund/Frösön och få ditt 
konstklippkort signerat. Söndag 5:e okt på Jamtli dras tre vinnare 
bland dem som har flest stämplar. Priset är presentkort på valfritt 
galleri på 1.000 kronor. Pågående utställningar och öppettider 
annonseras via JLKs hemsida och facebook.



Konstnärens landskap
Utställningen Konstnärens landskap pågår t.o.m. 9 november på Jamtli.
Temat för vårt höstprogram under den här tiden är ÖPPNA LANDSKAP. 

Söndag 12 oktober kl 14, Jamtli
Solkatt
Vi träffar textildesigner Johanna Samuelsson, från Föllinge.

Johanna går kandidatprogrammet på Textilhögskolan i Borås och experi-
menterar med textil för offentlig miljö. Hon berättar om sitt examens-ar-
bete Solkatt, där hon hämtat inspiration från solens ljus och föränderliga 
skiftningar.

Johanna fick  Svenska moderådets och TEKO:s stipendium i år för bästa 
examensarbete. Här möts avancerade tekniker och kreativ experimentlus-
ta. ”Resultatet glänser och skimrar som en riktig solkatt”.

Söndag 19 oktober kl 12–15, Jamtli
Måla landskap
Prova på och måla ditt eget landskap med konstnären Maria Olsson som 
ciceron. Samling i utställningen Konstnärens landskap. Begränsat antal 
platser (12 personer). Material finns. Deltagarbiljett i receptionen från  
kl 11. Ingår i entréavgiften.

Söndag 26 oktober kl 12–15, Jamtli
Måla landskap
Prova på och måla ditt eget landskap med konstnären Maria Olsson som 
ciceron. Samling i utställningen Konstnärens landskap. Begränsat antal 
platser (12 personer). Material finns. Deltagarbiljett i receptionen från  
kl 11. Ingår i entréavgiften.

Konsten och våra ädla drycker, kl 15.30

Absolut Art Collection 
Fibar Roato, curator på Spritmuseet i Stockholm, presenterar Absolut Art 
Collections historia - från dess rötter i de skånska vetefälten kring Åhus, 
till den internationella konstscenens föränderliga topografi.

Sav – från den norrländska björken. Jämtlands egen champagne.
Upphovsmannen Peter Mosten berättar historien om den ädla drycken ur 
den Jämtlänska naturen.

Minibar med eftersnack från kl 17.00-18.30



Söndag 9 november kl 13, Jamtli
I tavlornas värld
Vernissage  med konstnärer som berättar.

Herbert och Ellen Carlssons konstfond
JLK inbjuder konstnärer under 25 år att söka stipendium om 8 000 kronor. 
Sista ansökningsdag fredag 7 november. Utdelning sker 23 nov. Konstver-
ket av utsedd stipendiat kommer att visas på Jamtli från 18 nov. Info: se 
hemsida eller via mejl till kansliet.

Höstmöte
Söndag 23 november kl 13–16, Rentzhogsalen, Jamtli
13.00  Årets stipendium ur Herbert och Ellen Carlssons konstfond utdelas

13.30  Ett föredrag under temat konst

14.00  Vi bjuder på kaffe

14.30   Medlemslotteri

Dagen avslutas med dragning i föreningens stora medlemslotteri. Konst-
verk samt konstböcker lottas ut. Är du på plats har du chans att vinna i 
närvarolotteriet. Konstverken visas i entréhallen på Jamtli ett par veckor 
innan dragning. Du kan också se dem på hemsidan.

Julkortstävling – prisutdelning
Lördag 29 november kl 12, Jamtli
JLK arrangerar tillsammans med LT och Jamtli en julkortstävling för barn 
och ungdom. Information om tävlingen annonseras av LT. Vinnande 
bidrag och så många som möjligt av övriga bidrag visas på Jamtli Kafé 
under tiden 24 nov – 6 jan 2015.

Arrangemang tillsammans med LT och Jamtli.

Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet.



Välkommen som resursperson
Styrelsen är indelad i arbetsgrupper som arbetar självständigt. Om du är intres-
serad av att arbeta i föreningen är du välkommen att höra av dig till JLKs kansli. 

Medlemsförmåner
I medlemskapet ingår aktiviteter som utställningar, föreläsningar,  
medlemslotteri och konstsupé. 
Andra förmåner är:
• Specialpris på Jämten (avi medföljer detta utskick, en bok per medlem)
• Rabatt på Jamtlis årskort
• 10 % på Jamtli Förlags böcker
• 20 % på särtryck och konstkataloger, på föreningens kansli
•  10 % på inramningar på Svenssons Ramaffär och Galleri Eken i  

Östersund samt på Svedje Ramverkstad i Oviken
• 10 % på ordinarie sortiment hos Storsjöhyttan i Östersund.  
•     Konstboken “Hundra år och hundra konstnärer” kan köpas 

för 200:- via kansliet . Vid köp av 2 böcker för 300:-.

Glöm ej att ta med ditt medlemskort (finns på inbetalningskortet  
för medlemsavgiften 2014)

JLK har avtal med BUS, Bildkonst Upphovsrätt i Sverige, för återgivning av bilder 2014



Hemsida
På vår hemsida kan du läsa om JLK och hålla dig uppdaterad om våra  
aktiviteter. www.jlk-konstforeningen.se

Är du nyfiken på Jämten 2015?
Som vanligt kommer den ut lagom till jul och är späckad med  
intresseväckande artiklar om länets äldre och nutida historia. 

Kansli
JLKs kansli finns på Jamtli. Välkommen att kontakta oss via brev, e-post  
eller per telefon. Våra adressuppgifter är:

Jämtlands läns konstförening 
Box 709 
831 28  ÖSTERSUND 
telefon: 063 – 15 01 78 
e-post: konstforeningen@jamtli.com
www.jlk-konstforeningen.se

JLK har avtal med BUS, Bildkonst Upphovsrätt i Sverige, för återgivning av bilder 2014 Bild framsida: Emma Löfström, inköp till konstlotteriet.


